
 
    Prot. n. 169357 del 10/04/2025 
    Rep. n. 3759/2025 
 
 
 
 
Decreto del Decano 
Rettifica di sede di voto per le elezioni del Rettore/Rettrice - Sessennio 2025/2031 
 

IL DECANO 
 
VISTO lo Statuto emanato con Decreto Rettorale n. 5336 del 13 maggio 2024 e, in particolare, l’art. 15 
contenente i principi generali per l’elezione del Rettore/Rettrice; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 4921 del 29 maggio 2023 
contenente le disposizioni per le elezioni degli Organi di Ateneo; 
CONSIDERATO che il mandato del Rettore in carica terminerà il 30 settembre 2025; 
PRESO ATTO che il Decano dei professori ordinari, Prof. Andrea Sbarbati, esercita le funzioni a lui 
attribuite nell’ambito del procedimento per l’elezione del Rettore/Rettrice; 
VISTO il Decreto del Decano n. 3499 del 3 aprile 2025 di indizione delle elezioni del Rettore/Rettrice 
per il sessennio 2025/2031, con cui venivano previsti, per lo svolgimento delle votazioni: 

 il Seggio centrale “Veronetta”, in Sala Barbieri presso Palazzo Giuliari, in Via dell’Artigliere n. 8; 
 il Presidio di voto con urne vigilate n. 1 “Borgo Roma”, in Aula R. Vecchioni Lente Didattica 

Policlinico Piano zero del Policlinico “G.B. Rossi”, in Piazzale L. A. Scuro n. 10; 
 il Presidio di voto con urne vigilate n. 2 “Borgo Trento”, in Aula Incontri c/o Area Direzionale 

Arancione, I° Piano Polo Confortini - Segreteria Chirurgia generale e dell'Esofago e dello 
Stomaco - dell’Ospedale Maggiore di Borgo Trento, in Piazzale Aristide Stefani n.1; 

CONSIDERATO che si è resa disponibile, presso il Polo di Borgo Trento, l’Aula B - piano 0 – Padiglione 
29 – Ospedale della donna e del bambino, in Verona, Piazzale Aristide Stefani n. 1, locale più spazioso 
e facilmente accessibile rispetto a quello inizialmente previsto 
 

DECRETA 
 

Art. 1- Presidio di voto con urne vigilate n. 2 “Borgo Trento” 
Il Presidio di voto con urne vigilate n. 2 – Borgo Trento viene collocato presso l’Aula B - piano 0 – 
Padiglione 29 – Ospedale della donna e del bambino, in Verona, Piazzale Aristide Stefani n. 1, in 
sostituzione dell’Aula Incontri c/o Area Direzionale Arancione, I° Piano Polo Confortini - Segreteria 
Chirurgia generale e dell'Esofago e dello Stomaco dell’Ospedale Maggiore di Borgo Trento, rimanendo 
composto da: 
 
Prof. Pietro Manuel Ferraro Ordinario con funzioni di Presidente 
Prof. Giuseppe Borzellino 
Dott.ssa Roberta Pigozzi  

Associato 
Tecnica Amministrativa 

Componente 
Componente 

   
Prof. Christian Geroin Associato Supplente (13 e 20 maggio) 
Dott.ssa Elena Spaletta  Tecnica-Amministrativa Supplente (26 maggio) 

 
 

 
     

IL DECANO DI ATENEO 
Prof. Andrea Sbarbati 

F.to 


